0âmara llunicipal de

BTBIRIB]
www.cmbeberibe.ce.gov.br

Ruã Antônio Má rio Ribeiro, s/n
Loteã mento Planalto I Beberibe/CE

CEP.: 62.840-000
Fone/Fax: (85) 3338.1022 / 3338.1045
CNPJ n. 73.s2s.198/0001-09
E-Ma il rcontato@c mbeberi be.ce.qov.b r

P O RTARTA N o 03.26.01 1 t2025

DISPÕE SoBRE A CoNcESSÃo DE DIÁRIAS ESPEoIAIS Ao
VEREADoR euE RESTDE EM DlsÍRtTo LoNGíNGUo Do
[,1UNICÍPIO DE BEBERIBE _ CE,

O Presidente da Câmara Municipal de Beberibe- CE, Sr. Francisco Rebouças Lima, de

acordo com a Resolução n. 009, de 03 de março de 2023, e no uso das atribuições legais que lhe

são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1o - Conceder ao Vereador Raimundo Nonato da Silva, 0í diária especial no valor

unitário de R$ 200,00 (duzentos reais), por sua participação na Sessáo Ordinária que se realizou

no dia 26 de março de 2025, nos termos do art. 106 do Rêgimento lnterno, em decorrência do

Vereador residir no Distrito de ltapeim, Beberibe/CE.

Art. 20 - A efetiva particípação do Vereador é condição imprescindÍvel para recebimento

da verba indenizatórra, sendo comprovada mediante do livro de presença das sessôes.

Art. 3o - As despesas decorrentes de diárias correrão à conta da dotação orçamentária:

0í.031 .0001.2.001 , noelementode despesa: 3.3.90.'14.00 - Diárias Pessoal Civil.

Art.4o - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se, cum pra-se.

CÀMARA MUNIcIPAL DE
PAÇO DA CÀMARA MUNtC|PAL DE BEBERTBE

Em 26 de março de 2025.BEBERIBE
x trato de public ação
ublicaclo em
efcr,ê, têa

c\

S e rvidor Í\4at ricLrla N, anc isco Rebouças Lima

- Presidente -

E

F

R

oc)

-cÊ

www.cmbeberibe.ce.gov.br

0âmara

B]B] l
www.cmbeberibe.ce.gov.br

de Rua Antônio Má rio Ribeiro, s/n
Loteamento Planalto I Beberibe/CE

CEP,; 62.840-000

Fone/Faxi (85 )3338.7022 / 3338.7045
CNP.J n. 73.525.198/0001-09
E-Mâ il : contato @cmbeberi be.ce.qov.br

Certifico, para os devidos Íins de direito, que a PORTARIA No 03.26.0í1/2025,

de 26 de março de 2025. que "DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE DÁRAS

ESPECIAIS AO VEREADOR QUE RESIDE EM DISTRITO LONGíNGUO DO MUNrcíPlo

DE BEBERIBE/CE", foi deüdamente publicada por afixação no átrio da Câmara Municipal

de Beberibe/CE., na data de 26 de março de 2025, cumprindo, assim, os ditames legais.

Beberibe/CE,26 de março de2025

Aurivan ança
Di tro

-?}

_cE

CERTIDÃO

www.c m beb eribe.ce.gov. b r